
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 
 

 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-5103 

 
 

EDITAL No 046/2013-PRH 
 
 
 

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS 
COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas 
atribuições e considerando os Editais nos 297/2008-PRH, 408/2010-PRH e o Ofício no 
041/2013-DIMS, expedido pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional, resolve: 
 

 

TORNAR   PÚBLICA 

 
 

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da 
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da 
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina 
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, dos candidatos relacionados no 
Anexo Único deste Edital, convocados por meio do Edital no 21/2013-PRH, 
considerados aptos.  

 
 
 

Maringá, 08 de março de 2013. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari, 
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 

 

 
Edital no  046/2013-PRH fl 02 
 

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR 
Tel. (044) 3011-5103 

 
 

ANEXO ÚNICO REFERENTE AO OFÍCIO N o 046/2013-PRH 

 

Edital 297/2008-PRH 

Função: Médico do Trabalho  
Candidato RG Classificação 

MIA NARIAI 4.152.466-9/PR 2o lugar 

 

Edital 408/2010-PRH 

Função: Agente de Segurança Interna  

Candidatos RG Classificação 

ROBERTO YASUHIRO SAKAMOTO 2.254.504-3/PR 29o lugar 

MARCOS ROBERTO ALMAGRO MOURA 7.546.994-2/PR 32o lugar 

THIAGO AMANDO MARCARIAN 9.256.939-0/PR 35o lugar 

FERNANDO HENRIQUE ANSELMO GALANTE 9.089.229-0/PR 36o lugar 

 


